CAPUT I.	Amore quem venabatur, capitur.	pag. 44
II.	Amavit spectacula tragica.	45
III.	In schola rhetoris ab Eversorum factis abhorrebat.	47
IV.	Hortensius Ciceronis excitavit illum ad ardorem philosophiæ.	48
V.	Fastidiit sacras Litteras propter simplicitatem styli.	50
VI.	A Manichæis quomodo captus.	51
VII.	I. Doctrina Manichæorum absurda cui suffragabatur. — II. Leges pro ratione temporum mutari posse.	53
VIII.	I. Contra Manichæos dicit quæ flagitia semper detestanda, quæ facinora. — II. Libido triplex.	56
IX.	Discrimen inter peccata, et inter Dei judicium et hominum.	58
X.	Nugæ Manichæorum de terræ fructibus.	59
XI.	Planctus et somnium matris de filio.	60
XII.	Quale responsum mater Augustini accepit a quodam episcopo de ipsius conversione.	62

LIBER IV.

Pudet se Manichæorum sectæ addictum fuisse per novennium, atque alios secum in eundem errorem pertraxisse: tum etiam consuluisse mathematicos; et amicum sibi interea morte præreptum, acerbiori quam æquum esset animi dolore fuisse persecutum: cujus occasione de vana et de solda amicitia non pauca dicit. Mentionem facit librorum *de Pulchro et Apto* a se anno ætatis vigesimo-sexto aut vigesimo-septimo conscriptorum, nec-

non quam facili negotio liberalium artium libros atque Aristotelis Categorias, anno ætatis ferme vigesimo per sese intellexerit.

CAPUT I. Quandiu et quomodo alios seduxerit.	pag. 64
II. Rhetoricam docet, concubinam fovet, et haruspicem qui victoriam promittebat, contemnit.	65
III. Ab astrologia, cui deditus erat, per senem medicinæ et rerum peritum revocatur.	67
IV. I. Morbum et baptismum amici narrat, quem etiam suis erroribus involverat, eoque morte sublato dolet gravissime. — II. Mirabilis efficacia sacramenti baptismi.	69
V. Cur fletus dulcis miseris.	71
VI. Quantus ex amici morte dolor.	72
VII. Impatientia doloris mutat locum.	73
VIII. Tempus et amicorum colloquia dolori medentur.	74
IX. De humana amicitia. Beatus qui amat in Deo.	75
X. Labiles creaturæ, nec in eis potest anima requiescere.	76
XI. Omnia creata sunt instabilia: solus Deus stabilis.	77
XII. Amor non improbatur, modo in his quæ placent, amemus Deum.	78
XIII. Amor unde proveniat.	80
XIV. Libri de Apto et Pulchro Hierio nuncupati. Unde hunc amaverat.	81
XV. Quod corporalibus imaginibus contenebratus, non potuit capere spiritalia.	83
XVI. Categorias Aristotelis et liberalium artium libros per se intellexit.	85

LIBER V.

Annum ætatis suæ exhibet vigesimum nonum, quo scilicet compta Fausti Manichæi imperitia propositum in illa secta proficiendi abiecit; quo etiam Roma, ubi tunc rhetoricam profitebatur, missus Mediolanum ut eandem artem doceret, cœpit audito Ambrosio resipiscere, et de manichæismo abdicando necnon de repetendo catechumenatu decernere.